[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2020 года								№ 29 – П

Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», рассмотрев заявление муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис» от 13.04.2020 №1414-01,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.
2. Уполномочить Администрацию муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа осуществлять выбор управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, в соответствии с Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО				М.В. Златова

Приложение
к постановлению Администрации МО «Поселок Амдерма» от 23.04.2020 № 29 – П

[bookmark: P30]Перечень
[bookmark: _GoBack]организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на территории муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	№
п/п
	Наименование организации
	Лицензия на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами, номер и дата выдачи
	Основание для включения в перечень

	1.
	Муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис»
	№ 15 от 06.08.2015 года
	заявление муниципального предприятия Заполярного района «Севержилкомсервис» от 13.04.2020 №1414-01

image1.jpeg